АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 ноября 2021                                                                                              № 40
с. Галкино

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьёй 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218 – ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация сельского поселения «Галкинское» постановляет:
1. В отношении земельного участка общей площадью 1000 кв.м. с кадастровым номером 75:24:140101:12, расположенного по адресу: Забайкальский край, Шилкинский район, с. Галкино, ул. Центральная, д. 36, кв. 6, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Веригина Светлана Георгиевна, 08.01.1972 г.р., место рождения: с.Чупрово, Калганский район, Читинской области, паспорт гражданина Российской Федерации серия 7616 № 920792, выдан: отделом УФМС России по Забайкальскому краю в г. Шилка, СНИЛС 046-855-420-82 , проживающая по адресу: Забайкальский край, г. Шилка, ул. Глазова, д.202 кв.1.
2. Право собственности Веригиной Светланы Георгиевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок, подтверждается кадастровой выпиской о земельном участке от 04.03.2014 г.
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 08.11.2021 г. № 1(прилагается)

Приложение: Акт осмотра.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                       Комогорцев С.П.
      «Галкинское»